
Bet Ant Ändring avser Datum Sign

SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A

K

V

E

M

Sp

atmöller arkitekter • 0707 94 77 84 • anderstmoller@me.com

at
m

öl
le

r 
ar

ki
te

kt
er

 •
 Jä

rn
vä

gs
ga

ta
n 

7 
• 

25
2

 2
4 

H
el

si
ng

bo
rg

 •
 0

70
7 

94
 7

7 
84

 •
 a

nd
er

st
m

ol
le

r@
m

e.
co

m

1455 Anders Möller

UNDERLAGSHANDLING

Plan 2

2015-12-11

Hästen 11 • Åstorp

A-40.1-111
A-40.1-111

1:100

Ändrad använd. fr. skola till bostad

Enbart partiell uppmätning är utförd varvid alla mått bör kontrolleras innan utförande eller beställning.
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